



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z o.o.

86-100 Świecie, ul. Parkowa 3

Świecie, 04.08.2022 r.

L.dz. 1823/2022

Wg rozdzielnika

Oznaczenie postępowania:

„Przebudowa przepompowni ścieków P1 wraz z rurociągiem tłocznym, linią kablową nn, oświetleniową oraz przyłączem wodociągowym na dz. nr 41/10 przy ul. Wodnej w miejscowości Świecie”.

Zgodnie z pkt. XVIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w nawiązaniu do treści § 22 Zakładowego regulaminu udzielania zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami umowy dotyczącymi wynagrodzenia §4 ust. 2 Zamawiający przewiduje rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy 2 fakturami.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość płatności częściowych (faktury wystawiane miesięczne – max. kwartalnie) za zrealizowane roboty budowlane?

Jako Wykonawcy wnosimy o miesięczne faktury częściowe. Roboty budowlane wymagają większych nakładów finansowych, jako Wykonawcy jesteśmy zobowiązani płacić faktury dostawcom materiałów, wynagrodzenie dla pracowników, podatki, ubezpieczenia co miesiąc i w taki również sposób chcielibyśmy rozliczać się z Zamawiającym.

Wykonawcy finansując roboty budowlane na etapie ich realizacji musieliby skorzystać z kredytu celowego na realizację przedmiotu umowy, co znacznie podniesie wartość oferty i nie będzie również korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość płatności częściowych za zrealizowane roboty budowlane, zgodnych z ustalonym, załączonym do umowy, harmonogramem prowadzenia prac. Płatności nie częściej niż 1 raz/miesiąc.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5% ceny brutto?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 7% ceny brutto.

Wykonawca składający ofertę musi uwzględnić wszystkie powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia/dopuszczenia/zmiany w złożonej ofercie.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z powyższymi ustaleniami zmianie ulegną odpowiednie zapisy umowne. Pozostałe ustalenia SWZ, w tym termin i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem
PREZES ZARZĄDU

mgr Andrzej Kozłowski